

๑. ชื่อโครงการ คันดินเรียงหินบริเวณแม่น้ำคำ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป คันดินเรียงหินบริเวณแม่น้ำคำ

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓ _____

๕.๔ _____

๕.๕ _____

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายสมสิน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตธัช อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศรารุฒิ คัดข้างบน

บัญชีรายละเอียดการพิจารณาราคากลางรวมก่อสร้างบริเวณ

เทศบาลตำบลจันทวี อําเภอยะนิง จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : กั้นดินบริเวณถนนบริเวณน้ำท่า

สภาพแบบแปลนเลขที่ 055 / 2560

ขนาด : กว้าง 9.00 ม. ยาว 30.00 ม. สูง 5.00 ม.

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

สถานที่ดำเนินการ : บ้านม่วงงาหมู่ที่ 7 ตำบลจันทวีใต้ อําเภอยะนิง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณงาน		ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาวัสดุ	
			จำนวน	หน่วย				บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น
1	งานดินขุด	4.20	620.40	ตร.ม.	18.28	11,340.91	1.3563	24.79	15,381.68
2	งานขุดลอกทรายด้วยรถขุด	2.10	330.00	ลบ.ม.	27.15	8,959.50	1.3563	36.82	12,151.77
3	งานขบถังคิมทร ระยะทางไม่เกิน 0.5 กิโลเมตร	2.10	330.00	ลบ.ม.	9.47	3,125.10	1.3563	12.84	4,238.57
4	งานตัดดิน(ทรย)	2.10	330.00	ลบ.ม.	9.46	2,989.80	1.3563	12.29	4,055.07
5	งานก่อสร้างเขตรวดหรือบรตุหินขนาด 1x2x0.30 ม.	2.20	9.00	ลบ.ม.	2,165.16	19,486.44	1.3563	2,936.61	26,429.46
6	งานก่อสร้างเขตรวดหรือบรตุหินขนาด 2x4x0.30 ม.	2.20	108.00	ลบ.ม.	1,503.11	162,335.88	1.3563	2,058.67	220,176.15
7	งานก่อสร้างกั้นหรือบรตุหินขนาด 1x2x1 ม.	2.20	60.00	ลบ.ม.	1,340.61	80,436.60	1.3563	1,818.27	109,096.16
8	งานหินเรียง	2.20	30.00	ลบ.ม.	815.61	24,468.30	1.3563	1,106.21	33,186.36
9	งานถมหินโกลีงกระหึ	2.20	330.00	ตร.ม.	52.00	17,160.00	1.3563	70.53	23,274.11
10	ปิโยโครงการ	1.1-1.6	1.00	ปี	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00

รวมเงินทั้งสิ้น 333,302.53

450,989.32

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 450,000.00

ราคากำหนดเขต 26.00-26.99 บาท/เมตร

ราคาเฉลี่ย 15,000.00 บาทต่อเมตร

(ตัวอักษร) (สี่เหลี่ยมที่รวมค่าจ้าง)

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

กรรมการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสมนึก จันทร์ทอง) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุชาติ กิตติมา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายพิชญ์ อรุณทิพย์ไพฑูริย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ว่าที่ร้อยตรี (นายสุชาติ กิตติมา) เห็นชอบ
รองปลัดเทศบาลตำบลจันทวี

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายณรงค์ นาคะ) หัวหน้าฝ่ายตรวจ

ปลัดเทศบาลตำบลจันทวี
(ลงชื่อ) อธิบดี

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอดุลย์ สุทธิศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติราชการ

(นายอัฐติ ประวัง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

26 8 60

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างห้องเรียนบริเวณหน้าวัด

สถานที่ดำเนินการ : บ้านม่วงบุษย์ หมู่ที่ 7 ตำบลจันทวีใต้ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

ชื่อของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

หมายเลขเอกสารที่ : ๒๖๖ / ๒๖๖๐

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย : นายสุชาติ ดุภักดิ์

วันที่ประมาณการ : ๒๖ มี.ย. ๖๐

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมรวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมรวม	ราคา/หน่วย	รวมรวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลาง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนเสาเข็มลึงข้อชั่วคราว	1.00	อนา	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	เหล็กสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	คิว.ม.	1,479.88	59.20	-	-	59.20
8	ค่าแรงขุดบ่อบีไซโครงการ	1.00	บ่อบ	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงลึงข้อบ่อบีไซโครงการ	1.00	บ่อบ	-	-	150.00	150.00	150.00
รวมเป็นเงิน					2,077.23		969.00	3,046.23
กักเป็นเงินสำรอง		(ตัวสำรอง) (สายพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสุชาติ ดุภักดิ์) วิศวกรโยธาผู้ปฏิบัติการ